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BONNET A PATCH SNOWSTAR®
B443

PRODUCT SPECIFICATION

Pays de origine

Code de droit de douane
Quantité par carton
Liste de prix pack
Quantité par polybag

Poids approx. du colis ( Kg)

Dimensions du carton (cm)

Poids approx. du produit (g)

Beechfield

ORIGINAL HEADWEAR

OVERVIEW

*Heather - 55% Polyester/45%
Acrylique

100% Acrylique Soft-Touch
Doublé

Revers cotelé

Pompon bicolore

Patch décoratif en sergé de coton
Etiquette détachable TearAway,
facile a ré-étiqueter

China
6505009090
144

12

12
16

60 x40 x 50

91
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Surface maximale d'impression (cm) ** 10x5

COULEURS DISPONIBLES

Black/Graphite Black/Graphite Heather Burgundy/Off Classic French
Grey Grey Grey/Black White Red/Off White Navy/Light
Grey

Bright Bottle
Royal/Off Green/Off
White White
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